Paseo peatonal en paseo publico que queda en la Calle 
Paseo Colector de la Urbanizaci6n Levitlown del Municipio de Toa Baja, 
con una cabida ~uperficial aproximada de Cincuenta y Cinco punto Treinta 
(55.30) metros cuadrados y en lindes: por el Norte, en trece punto 
Setecientos Noventa y Uno ( 13 .791) con Faja e Terreno; por el Sur, en 
trece punto Setecientos Noventa y Uno ( 13.791) metros con el solar AN2; 
par el Esteen Dos punto Ochocientos Treinta (2.830) metros con el solar 
AN Tres y par e l Oeste, en Dos pun lo Ochocientos Treinta (2.830) metros